ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2019

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DE RIACHUELO/SE

CONTRATADA: LOC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DESTINA-SE A EMPRESA ESPECIALIZADA NO GERENCIAMENTO

DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA, PARA O SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E

DESTINAÇÃO FINAL DO LIXO DOMICILIAR, COMERCIAL E RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE

SAÚDE ATÉ LOCAL DEVIDAMENTE LICENCIADO E AUTORIZADO POR ÓRGÃO

AMBIENTAL COMPETENTE COM APOIO OPERACIONAL AS ATIVIDADES DE LIMPEZA,

CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS DESTE

MUNICÍPIO.

TIPO DE ADITIVO: PRAZO

VIGÊNCIA: 04/01/2023 a 04/01/2024

Ana Lídia Nascimento de Barros

Secretária Municipal da Saúde